
Nr. 15911
13 oktober

2010

Beschikking van de Minister van Justitie van 5 oktober 2010, nr. 

5643364/10/DSP tot wijziging van de Beschikking Totalisator 2008

De Minister van Justitie,

Gelezen het verzoek van de Scientific Games Racing B.V. te ’s-Gravenhage van 15 februari 2010 tot 
wijziging van artikel 2, tweede lid, van de Beschikking Totalisator 2008;

Gelet op de artikelen 3, 5 en 34 de Wet op de kansspelen;

Gezien het advies van het College van toezicht op de kansspelen van 25 maart 2010, kenmerk 
C.268/10;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2 van de Beschikking Totalisator 2008 wordt met ingang van 5 oktober 2010 als volgt gewijzigd:

In het tweede lid wordt in de eerste volzin ‘Scientific Games Corporation Inc. gevestigd in New York, 
USA, of een 100%-dochtervennootschap van Scientific Games Corporation Inc.’ vervangen door: 
Sportech Plc, gevestigd in Londen, UK of een 100%-dochter vennootschap van Sportech Plc. In de 
tweede volzin wordt ‘Scientific Games Corporation Inc.’ vervangen door: Sportech Plc.

Deze beschikking wordt gepubliceerd in de Staatscourant.

Den Haag, 5 oktober 2010

De Minister van Justitie,
namens deze:
M.C.J. Groothuizen,
Directeur Sanctie- en Preventiebeleid.

Binnen zes weken na de dag van verzending van dit besluit kan een ieder wiens belang rechtstreeks bij 
dit besluit is betrokken, bezwaar maken. Het bezwaarschrift moet door de indiener zijn ondertekend en 
bevat ten minste zijn naam en adres, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het 
bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaar rust. Dit bewaarschrift moet worden gericht 
aan: de Minister van Justitie, t.a.v. Directie Sanctie- en Preventiebeleid, postbus 20301, 2500 EH Den 
Haag.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 15911 13 oktober 2010


	Beschikking van de Minister van Justitie van 5 oktober 2010, nr. 5643364/10/DSP tot wijziging van de Beschikking Totalisator 2008
	ARTIKEL I 


